
 
 

UCHWAŁA NR XXX/250/2022 
RADY GMINY SIENNICA RÓŻANA 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siennica Różana na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022 poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1634, z późn. zm.), Rada Gminy Siennica Różana uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/209/2021 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 30 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 10 lutego 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 9 marca 2022 r. 

- Uchwałą Nr XXVIII/235/2022 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 24 marca 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 36/2022 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 41/2022 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 49/2022 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 24 maja 2022 r. 

- Uchwałą Nr XXIX/242/2022 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 23 czerwca 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 69/2022 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 25 lipca 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 1 kwotę 22.556.162,64 zł zwiększa się o 1.669.751,05 zł oraz zmniejsza się o 1.545.338,52 zł do 
kwoty 22.680.575,17 zł, z tego dochody bieżące 17.043.090,13 zł i dochody majątkowe 5.637.485,04 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami kwotę 4.103.343,94 zł zwiększa się o 173.828,70 zł oraz zmniejsza się o 237.140,52 do kwoty 
4.040.032,12 zł, 

2. w § 2 kwotę 29.157.971,29  zł  zwiększa się o 911.889,31zł  oraz zmniejsza się o 787.476,78 zł do kwoty 
29.282.383,82 zł, z tego wydatki bieżące 17.255.498,49 zł i wydatki majątkowe 12.026.885,33 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami kwotę 
4.103.343,94 zł zwiększa się o 173.828,70 zł oraz zmniejsza się o 237.140,52 zł do kwoty 4.040.032,12 zł, 

3. w § 6 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4636



4. w § 7 pkt 1 w załączniku Nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany określone 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. § 8 otrzymuje brzmienie: „Określa się plan dochodów wydzielonych rachunków dochodów jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej  kwocie 
157.184,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych w łącznej kwocie 157.184,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej uchwały”. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Banach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4636



=DáąF]QLN�1U��

GR8FKZDá\�1U��;;;���������

5DG\�*PLQ\�6LHQQLFD�5yĪDQD

]�GQLD����ZU]HĞQLD�������U�

6\PERO 1D]ZD 3ODQ�SU]HG =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK
]PLDQDPL ����

NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

'RFKRG\�UD]HP ������������� ������������ ������������ �������������

'RFKRG\�ELHĪąFH�UD]HP ������������� ���������� ���������� �������������

'RFKRG\�ZáDVQH�L�GRWDFMH��QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ��������� ���������� �������������

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD�SU]HFLZSRĪDURZD ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ 2FKRWQLF]H�VWUDĪH�SRĪDUQH ���� ���� ��������� ���������

������ 'RWDFMH�RWU]\PDQH�]�SDĔVWZRZ\FK�IXQGXV]\�FHORZ\FK�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ ���� ���� ��������� ���������
ELHĪąF\FK�MHGQRVWHN�VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK

']LDá���� 'RFKRG\�RG�RVyE�SUDZQ\FK��RG�RVyE�IL]\F]Q\FK�L�RG�LQQ\FK�MHGQRVWHN ������������ ���� ������ ������������
QLHSRVLDGDMąF\FK�RVRERZRĞFL�SUDZQHM�RUD]�Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�LFK�SRERUHP

5R]G]������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�UROQHJR��SRGDWNX�OHĞQHJR��SRGDWNX�RG�F]\QQRĞFL ���������� ���� ������ ����������
F\ZLOQRSUDZQ\FK��SRGDWNyZ�L�RSáDW�ORNDOQ\FK

������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�RG�QLHUXFKRPRĞFL ���������� ���� ������ ����������

������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�OHĞQHJR ��������� ���� ����� ���������

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ������������ ��������� ���������� ������������

5R]G]������ &]ĊĞü�RĞZLDWRZD�VXEZHQFML�RJyOQHM�GOD�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR ������������ ���� ��������� ������������

������ 6XEZHQFMH�RJyOQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD ������������ ���� ��������� ������������

5R]G]������ 5yĪQH�UR]OLF]HQLD�ILQDQVRZH ���������� ��������� ��������� ����������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ ���� ���� ��������� ���������
ELHĪąF\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ��]ZLą]NyZ�SRZ��JPLQQ\FK�

������ ĝURGNL�]�)XQGXV]X�3RPRF\�QD�ILQDQVRZDQLH�OXE�GRILQDQVRZDQLH�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�Z ���� ���� ��������� ���������
]DNUHVLH�SRPRF\�RE\ZDWHORP�8NUDLQ\

������ ĝURGNL�QD�GRILQDQVRZDQLH�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�JPLQ��SRZLDWyZ��]ZLą]NyZ ��������� ��������� ���� ����
JPLQ��]ZLą]NyZ��SRZ��JPLQQ\FK��]ZLą]NyZ�SRZLDWyZ���VDPRU]ąGyZ�ZRMHZyG]WZ�
SR]\VNDQH�]�LQQ\FK�ĨUyGHá

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ 2ĞURGNL�SRPRF\�VSRáHF]QHM ��������� ���� �������� ���������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ ��������� ���� �������� ���������
ELHĪąF\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ��]ZLą]NyZ�SRZ��JPLQQ\FK�

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4636



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

']LDá���� (GXNDF\MQD�RSLHND�Z\FKRZDZF]D ��������� ���� �������� ���������

5R]G]������ 3RPRF�PDWHULDOQD�GOD�XF]QLyZ�R�FKDUDNWHU]H�VRFMDOQ\P ��������� ���� �������� ���������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ ��������� ���� �������� ���������
ELHĪąF\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ��]ZLą]NyZ�SRZ��JPLQQ\FK�

������ ĝURGNL�]�)XQGXV]X�3RPRF\�QD�ILQDQVRZDQLH�OXE�GRILQDQVRZDQLH�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�Z ���� ���� �������� ��������
]DNUHVLH�SRPRF\�RE\ZDWHORP�8NUDLQ\

'RWDFMH�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�L�LQQH�]OHFRQH�XVWDZDPL ������������ ���������� ���������� ������������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ��������� �������� �������� ���������

5R]G]������ 8U]ĊG\�ZRMHZyG]NLH ��������� �������� ���� ���������

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�GRFKRGyZ �������� �������� ���� ����

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���� ���� �������� ��������

������ ĝURGNL�]�)XQGXV]X�3RPRF\�QD�ILQDQVRZDQLH�OXE�GRILQDQVRZDQLH�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�Z ���� ���� �������� ��������
]DNUHVLH�SRPRF\�RE\ZDWHORP�8NUDLQ\

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD�SU]HFLZSRĪDURZD ���������� ���������� ���� ����

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���������� ���� ����

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�GRFKRGyZ ���������� ���������� ���� ����

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ 3RPRF�Z�]DNUHVLH�GRĪ\ZLDQLD ���� ���� �������� ��������

������ ĝURGNL�]�)XQGXV]X�3RPRF\�QD�ILQDQVRZDQLH�OXE�GRILQDQVRZDQLH�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�Z ���� ���� �������� ��������
]DNUHVLH�SRPRF\�RE\ZDWHORP�8NUDLQ\

']LDá���� 3R]RVWDáH�]DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SROLW\NL�VSRáHF]QHM ��������� ��������� ���������� ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������� ��������� ���������� ����������

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�GRFKRGyZ ��������� ��������� ���� ����

������ ĝURGNL�]�)XQGXV]X�3RPRF\�QD�ILQDQVRZDQLH�OXE�GRILQDQVRZDQLH�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�Z ���� ���� ���������� ����������
]DNUHVLH�SRPRF\�RE\ZDWHORP�8NUDLQ\

']LDá���� 5RG]LQD ������������ ��������� ��������� ������������

5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�Z\FKRZDZF]H ������������ ��������� ���� ������������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH�]�]DNUHVX ������������ ��������� ���� ������������
DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�]OHFRQH�JPLQRP��]ZLą]NRP�JPLQ��]ZLą]NRP�SRZ��JPLQ���
]ZLD]DQH�]�UHDOL]DFMą�ĞZLDGF]HQLD�Z\FKRZDZF]HJR�VWDQRZLąFHJR�SRPRF�SDĔVWZD�Z
Z\FKRZDQLX�G]LHFL

5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH��ĞZLDGF]HQLH�]�IXQGXV]X�DOLPHQWDF\MQHJR�RUD]�VNáDGNL�QD ������������ ���� ��������� ������������
XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH�]�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QHJR

������ ĝURGNL�]�)XQGXV]X�3RPRF\�QD�ILQDQVRZDQLH�OXE�GRILQDQVRZDQLH�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�Z ���� ���� ��������� ���������
]DNUHVLH�SRPRF\�RE\ZDWHORP�8NUDLQ\

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4636



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

'RWDFMH�QD�]DGDQLD�Z\NRQ\ZDQH�QD�PRF\�SRUR]XPLHQLD�]�RUJDQDPL ���������� ���� ��������� ����������
DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD�SU]HFLZSRĪDURZD ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� ��������� ����������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�SRZLDWX�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH�UHDOL]RZDQH�QD�SRGVWDZLH ���������� ���� ��������� ����������
SRUR]XPLHĔ��XPyZ��PLĊG]\�MHGQRVWNDPL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

'RFKRG\�PDMąWNRZH�UD]HP ������������ ������������ ������������ ������������

'RFKRG\�ZáDVQH�L�GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������ ������������ ������������ ������������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�VDQLWDF\MQD�ZVL ���� ���� ��������� ���������

������ ĝURGNL�QD�GRILQDQVRZDQLH�ZáDVQ\FK�LQZHVW\FML�JPLQ��SRZLDWyZ��]ZLą]NyZ�JPLQ� ���� ���� ��������� ���������
]ZLą]NyZ��SRZ��JPLQQ\FK��]ZLą]NyZ�SRZLDWyZ���VDPRU]ąGyZ�ZRMHZyG]WZ�
SR]\VNDQH�]�LQQ\FK�ĨUyGHá

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ 5yĪQH�UR]OLF]HQLD�ILQDQVRZH ���� ���� ��������� ���������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�LQZHVW\FML�L�]DNXSyZ ���� ���� ��������� ���������
LQZHVW\F\MQ\FK�ZáDVQ\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ��]ZLą]NyZ�SRZLDWRZR�JPLQQ\FK�

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������ ������������ ������������ ������������

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ������������ ������������ ������������ ������������

������ ĝURGNL�]�IXQGXV]X�SU]HFLZG]LDáDQLD�&29,'����QD�ILQDQVRZDQLH�OXE�GRILQDQVRZDQLH ������������ ������������ ���� ����
NRV]WyZ�UHDOL]DFML�LQZHVW\FML�L�]DNXSyZ�LQZHVW\F\MQ\FK��]ZLą]DQ\FK�]
SU]HFLZG]LDáDQLHP�&29,'���

������ ĝURGNL�RWU]\PDQH�]�5]ąGRZHJR�)XQGXV]X�3ROVNL�àDG��3URJUDP�,QZHVW\FML ���� ���� ������������ ������������
6WUDWHJLF]Q\FK�QD�UHDOL]DFMH�]DGDĔ�LQZHVW\F\MQ\FK

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4636



=DáąF]QLN�1U��

GR�8FKZDá\��1U�;;;���������

5DG\�*PLQ\�6LHQQLFD�5yĪDQD

]�GQLD�����ZU]HĞQLD������U�

6\PERO 1D]ZD 3ODQ�SU]HG =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK
]PLDQDPL ����

NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

:\GDWNL�UD]HP ������������� ���������� ���������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ���������� ���������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���������� ���������� ������������
REVáXJD�GáXJX�MVW ���������� ���� ���� ����������
GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���������� ���������� ������������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������������ ���������� ���������� ������������
SR]RVWDáH�]H�ĞURGNyZ�8(�L�LQQ\FK ���������� ���� ���� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������� ��������� ��������� �������������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ �������� ��������� ������������
]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ��������� ���� ���� ���������
GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ��������� ��������� ��������� ���������
]DNXS�L�REMĊFLH�DNFML�L�XG]LDáyZ ������������ ���� ���� ������������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ���������� ���������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ���������� ���������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���������� ���������� ������������
REVáXJD�GáXJX�MVW ���������� ���� ���� ����������
GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���������� ���������� ������������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���������� �������� ��������� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ �������� ��������� ������������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ �������� ��������� ������������
]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ��������� ���� ���� ���������
GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH �������� ���� ���� ��������
]DNXS�L�REMĊFLH�DNFML�L�XG]LDáyZ ������������ ���� ���� ������������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ������������ ��������� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ���� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ��������� ���� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� ��������� ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ���� ��������� ������������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�VDQLWDF\MQD�ZVL ������������ ��������� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ���� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ��������� ���� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� ��������� ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ���� ��������� ������������

']LDá���� /HĞQLFWZR ������ ���� ����� ������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������ ���� ����� ������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4636



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ������ ���� ����� ������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������ ���� ����� ������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������ ���� ����� ������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ������ ���� ����� ������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ���������� �������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ���� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���� ���� ���� ����
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���� ���� ���� ����

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� �������� ���� ����������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������� �������� ���� ����������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ���������� �������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ���� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���� ���� ���� ����
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���� ���� ���� ����

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� �������� ���� ����������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������� �������� ���� ����������

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ������������ ���� �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� ���� ������������

]DNXS\�LQZHVW\F\MQH �������� ���� ���� ��������
]DNXS�L�REMĊFLH�DNFML�L�XG]LDáyZ ������������ ���� ���� ������������

5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH �������� ���� ���� ��������

]DNXS\�LQZHVW\F\MQH �������� ���� ���� ��������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ������������ ���� ������ ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ������ ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���� ���� ������������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ������ ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���������� ���� ���� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH �������� ���� ���� ��������
LQZHVW\FMH�-�6�7� �������� ���� ���� ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� ������ ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ������ ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ������ ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ��������� ���� ���� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH �������� ���� ���� ��������
LQZHVW\FMH�-�6�7� �������� ���� ���� ��������

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD�SU]HFLZSRĪDURZD ���������� ��������� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ���� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ��������� ��������� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ��������� ���� ���� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH �������� ���� ���� ��������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4636



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH �������� ���� ���� ��������

5R]G]������ 2FKRWQLF]H�VWUDĪH�SRĪDUQH ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ���� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ��������� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ��������� ���� ���� ���������

5R]G]������ =DU]ąG]DQLH�NU\]\VRZH ��������� ��������� ��������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ��������� ��������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� ��������� ��������� ���������

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ��������� ���� �������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� �������� ���������

5R]G]������ 5yĪQH�UR]OLF]HQLD�ILQDQVRZH �������� ���� �������� ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH �������� ���� �������� ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK �������� ���� �������� ��������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������ ���������� ���������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���������� ���������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���������� ���������� ������������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ��������� ��������� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���������� �������� ��������� ����������

5R]G]������ 6]NRá\�SRGVWDZRZH ������������ ��������� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ��������� ��������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���� ��������� ������������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ��������� ��������� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ 2GG]LDá\�SU]HGV]NROQH�Z�V]NRáDFK�SRGVWDZRZ\FK ���� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���� ���� ���������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���� ���� ���������� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� �������� ��������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���� ���� �������� ��������

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ���������� ���������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���������� ���� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���������� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� �������� ���� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ��������� �������� ���� ���������

5R]G]������ ,QQH�IRUP\�Z\FKRZDQLD�SU]HGV]NROQHJR ���� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���� ���� ��������� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���� ���� ��������� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� �������� ��������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���� ���� �������� ��������

5R]G]������ 'RZRĪHQLH�XF]QLyZ�GR�V]Nyá ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ���������� �������� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� �������� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� �������� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� �������� ��������� ����������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4636



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ 'RP\�SRPRF\�VSRáHF]QHM ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 2ĞURGNL�SRPRF\�VSRáHF]QHM ���������� �������� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� �������� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� �������� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� �������� �������� ���������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������ ���� ���� ������

']LDá���� (GXNDF\MQD�RSLHND�Z\FKRZDZF]D ��������� ���� �������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���� ���� ���� ����
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� ���� ����
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ��������� ���� �������� ���������

5R]G]������ 3RPRF�PDWHULDOQD�GOD�XF]QLyZ�R�FKDUDNWHU]H�VRFMDOQ\P ��������� ���� �������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ��������� ���� �������� ���������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ �������� ���� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ �������� ���� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ������������ �������� ���� ������������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������ ���� ���� ������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� ���� ���������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ���� ���� ���������
]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���� ���� ���� ����

5R]G]������ 6FKURQLVND�GOD�]ZLHU]ąW ��������� �������� ���� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� �������� ���� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� �������� ���� ���������

']LDá���� .XOWXUD�L�RFKURQD�G]LHG]LFWZD�QDURGRZHJR ������������ ��������� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� �������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ���� ���������
GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ��������� �������� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������ ���� ���� ������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� �������� ����������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������� ���� �������� ����������
]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ��������� ���� ���� ���������

5R]G]������ 'RP\�L�RĞURGNL�NXOWXU\��ĞZLHWOLFH�L�NOXE\ ���������� ��������� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� �������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ���� ���������
GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ��������� �������� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������ ���� ���� ������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� �������� ����������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������� ���� �������� ����������
]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ��������� ���� ���� ���������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�L�LQQH�]OHFRQH ������������ ���������� ���������� ������������
XVWDZDPL

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4636



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���������� ���������� ������������
Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� �������� �������� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� �������� �������� ����������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������������ ���������� ���������� ������������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ��������� �������� �������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� �������� �������� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� �������� �������� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� �������� �������� ���������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���� ���� ���� ����

5R]G]������ 8U]ĊG\�ZRMHZyG]NLH ��������� �������� ���� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� �������� ���� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� �������� ���� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� �������� ���� ���������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���� ���� �������� ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���� ���� �������� ��������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���� ���� �������� ��������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� �������� ��������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL �������� ���� ���� ��������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK �������� ���� �������� ��������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ 3RPRF�Z�]DNUHVLH�GRĪ\ZLDQLD ���� ���� �������� ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���� ���� �������� ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� �������� ��������

']LDá���� 3R]RVWDáH�]DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SROLW\NL�VSRáHF]QHM ���������� ���������� ���������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���������� ���������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������ ������ ������ ������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK �������� �������� ������ ������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���������� ���������� ���������� ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���������� ���������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���������� ���������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������ ������ ������ ������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK �������� �������� ������ ������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���������� ���������� ���������� ����������

']LDá���� 5RG]LQD ������������ ��������� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ��������� ��������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� ������ ������ ���������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������������ ��������� ��������� ������������

5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�Z\FKRZDZF]H ������������ ��������� ���� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ��������� ���� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL �������� ���� ���� ��������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK �������� ������ ���� ��������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������������ ��������� ���� ������������

5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH��ĞZLDGF]HQLH�]�IXQGXV]X�DOLPHQWDF\MQHJR�RUD]�VNáDGNL ������������ ���� ��������� ������������
QD�XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH�]�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QHJR

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4636



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������
Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK �������� ���� ������ ��������
ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������������ ���� ��������� ������������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�Z\NRQ\ZDQH�QD�PRF\�SRUR]XPLHĔ�L�XPyZ�] ���������� ���������� ���������� ����������
LQQ\PL�MHGQRVWNDPL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���������� ���������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL �������� ���� ���� ��������
GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���������� ���������� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ��������� ��������� ����������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ���� ���� ���������
GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ��������� ��������� ��������� ���������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ��������� ��������� ��������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ��������� ��������� ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ���� ���� ���������
GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ��������� ��������� ��������� ���������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�ZRMHZyG]NLH ��������� ��������� ���� ���������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ��������� ���� ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ���� ���� ���������
GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ��������� ��������� ���� ����

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�SRZLDWRZH ��������� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� ��������� ���������

GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ��������� ���� ��������� ���������

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD�SU]HFLZSRĪDURZD ���������� ���������� ���������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���������� ���������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���������� ���������� ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���������� ���������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���������� ���������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���������� ���������� ����������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND �������� ���� �������� ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH �������� ���� �������� ��������

GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH �������� ���� �������� ��������

5R]G]������ 6FKURQLVND�GOD�]ZLHU]ąW �������� ���� �������� ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH �������� ���� �������� ��������

GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH �������� ���� �������� ��������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4636



Załącznik Nr 3   

do Uchwały Nr XXX/250/2022 

Rady Gminy Siennica Różana 

z dnia 16 września 2022 r.                    

                                       

 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

parag

raf 

 

treść 

   Kwota dotacji 

(w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2  3 4 5 6 

Jednostki sektora  

finansów 

publicznych 

  
Nazwa jednostki 

 

562.000,00 

  

106.537,93 

600 60014 630 Powiat Krasnostawski 

Pomoc finansowa na opracowanie 

dokumentacji dla zadania : 

„Rozbudowa drogi 3134L  Siennica 

Nadolna – Siennica Królewska Mała 

od km. 0+000 do km 5+536 dł. 

5,536 km” 

  51.225,81 

600 60014 6300 Powiat Krasnostawski 

Pomoc finansowa na opracowanie 

dokumentacji oraz wykonanie 

projektu podziału nieruchomości dla 

zadania :”Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 3135L Krasnystaw 

ul. Witosa – Siennica Różana w 

zakresie budowy chodnika od km 

3+954 do km 4+394; od km 4+450 

do km 5+478 dł. 1,468 km” 

  42.112,12 

 

851 

 

85158 

 

2310 

Miasto Chełm (partycypacja w 

kosztach utrzymania Ośrodka dla 

Osób Nietrzeźwych w Chełmie) 

 

   

5.000,00 

 

900 

 

90013 

 

2710 

Miasto Chełm (partycypacja w 

kosztach utrzymania Schroniska dla 

Bezdomnych Zwierząt w Chełmie) 

  8.200,00 

 

921 

 

92109 

 

2480 

Centrum Kultury w Siennicy 

Różanej 

 

455.000,00 

  

 

921 

 

92116 

 

2480 

Biblioteka Gminna w Siennicy 

Różanej 

 

 

107.000,00 

  

Jednostki  nie 

należące do 

sektora  

finansów 

publicznych 

  

Nazwa zadania 

   

65.000,00 

926 92605 2360 „upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu ”. 

  65.000,00 

 O g ó ł e m:   562.000,00  171.537,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4636



=DáąF]QLN�1U��

GR�8FKZDá\�1U�;;;���������

5DG\�*PLQ\�6LHQQLFD�5yĪDQD

]�GQLD�����ZU]HĞQLD������U�

6\PERO 1D]ZD 3ODQ�SU]HG =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK
]PLDQDPL ����

NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

:\GDWNL�PDMąWNRZH�UD]HP ������������� �������� ��������� �������������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������ �������� ��������� ������������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ������������ ���� ��������� ������������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�ZVL ���������� ���� ���� ����������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 LQZHVW\FMH�Z�]DNUHVLH�ZRGRFLąJyZ ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�VDQLWDF\MQD�ZVL ������������ ���� ��������� ������������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ������������ ���� ��������� ������������

8*Z65 LQZHVW\FMH�Z�]DNUHVLH�NDQDOL]DFML ������������ ���� ���� ������������

8*Z65 SURMHNW\�WHFKQLF]QH�QD�SU]\GRPRZH�RF]\V]F]DOQLH�ĞFLHNyZ ���� ���� ��������� ���������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ���������� �������� ���� ����������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ���������� �������� ���� ����������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� �������� ���� ����������

8*Z65 GRNXPHQWDFMD�QD�SU]HEXGRZĊ�GU��JP��QU��������/�6.'���:6�,,�HWDS ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 GRNXPHQWDFMD�SURMHNWRZD�SU]HEXGRZD�GU��JP��QU��������/�=DJURGD���0DFLHMyZ ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 GRNXPHQWDFMD�SURMHNWRZD�SU]HEXGRZD�GU��JP��QU��������/�0DFLHMyZ ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 PRGHUQL]DFMD�GU��GRMD]G��GR�JU��URO��6.'�G]��QU��� ��������� ��������� ���� ����

8*Z65 0RGHUQL]DFMD��SU]HEXGRZD��GURJL�JPLQQHM�QU�������/�Z�P��ĩGĪDQQH ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 GURJD�=DJURGD ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 SRG]LDá�JHRGH]\MQ\�G]LDáHN�5XGND ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 RSUDFRZDQLH�3URJUDPX�)XQNFMRQDOQHJR�8Ī\WNRZHJR�GRW\F]ąFHJR�]DGDQLD��3U]HEXGRZD ���� ���� ��������� ���������
GURJL�JPLQQHM�Z�P��:ROD�6LHQQLFND

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ������������ ���� ���� ������������

5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL �������� ���� ���� ��������

������ :\GDWNL�QD�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK �������� ���� ���� ��������

8*Z65 ]DNXS�JUXQWyZ�QD�PLHQLH�JPLQQH �������� ���� ���� ��������

5R]G]������ 6SRáHF]QH�LQLFMDW\Z\�PLHV]NDQLRZH ������������ ���� ���� ������������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4636



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

������ :\GDWNL�QD�]DNXS�L�REMĊFLH�DNFML�L�XG]LDáyZ ������������ ���� ���� ������������

8*Z65 REMDFLH�XG]LDáyZ�6,0 ������������ ���� ���� ������������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD �������� ���� ���� ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü �������� ���� ���� ��������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK �������� ���� ���� ��������

8*Z65 3RG�ELDáR�F]HUZRQą �������� ���� ���� ��������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ��������� ���� ���� ���������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������� ���� ���� ���������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 )6�=DJURGD�EXGRZD�DOWDQ\�]�XWZDUG]HQLHP�L�LQVWDODFMą�HOHNWU� ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 )6�0DFLHMyZ���%XGRZD�RJURG]HQLD�ZRNyá�VWUHI\�Z\SRF]\QNX ��������� ���� ���� ���������

']LDá���� .XOWXUD�L�RFKURQD�G]LHG]LFWZD�QDURGRZHJR ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ 'RP\�L�RĞURGNL�NXOWXU\��ĞZLHWOLFH�L�NOXE\ ���������� ���� �������� ����������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������

8*Z65 )6�%RUXĔ�EXGRZD�RJURG]HQLD�ZRNyá�ĞZLHWOLF\�ZLHMVNLHM ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 )6�%RUXĔ�SU]\JRWRZDQLH�GRNXPHQWDFML�QD�UR]EXGRZĊ�EXG\QNX�ĞZLHWOLF\ �������� ���� ���� ��������

8*Z65 )6�:LHU]FKRZLQ\�EXGRZD�RJURG]HQLD�ĞZLHWOLF\�ZLHMVNLHM ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 PRGHUQL]DFMD�ĞZLHWOLF\�6�FD�5yĪ� ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 GRNXPHQWDFMD�QD�PRGHUQL]DFMĊ�DPILWHDWUX�Z�P��6LHQQLFD�5yĪDQD ���� ���� �������� ��������

������ :\GDWNL�QD�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 )6�ĩGĪDQQH�]DNXS�WUDNWRUND ��������� ���� ���� ���������

3U]HGVLĊZ]LĊFLD�:3)�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8(��DUW���XVW���SNW���L��� ������������ ���� ���� ������������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ ���� ���� ������������

5R]G]������ 2ĞZLHWOHQLH�XOLF��SODFyZ�L�GUyJ ���������� ���� ���� ����������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 PRGHUQL]DFMD�RĞZLHWOHQLD�XOLF]QHJR ���������� ���� ���� ����������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 PRGHUQL]DFMD�RĞZLHWOHQLD�XOLF]QHJR ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������������ ���� ���� ������������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ������������ ���� ���� ������������

8*Z65 HQHUJLD�]H�VáRĔFD ������������ ���� ���� ������������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 HQHUJLD�]H�VáRĔFD ���������� ���� ���� ����������

3U]HGVLĊZ]LĊFLD�:3)�ILQDQVRZDQH�ĞURGNDPL�ZáDVQ\PL ������������ ���� ���� ������������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ���������� ���� ���� ����������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4636



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�VDQLWDF\MQD�ZVL ���������� ���� ���� ����������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 RF]\V]F]DOQLH�SU]\GRPRZH�&29,' ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 YDW�RG�GRWDFML�FRYLG ���������� ���� ���� ����������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������ ���� ���� ������������

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ������������ ���� ���� ������������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ������������ ���� ���� ������������

8*Z65 %XGRZD�SU]HGV]NROD ������������ ���� ���� ������������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4636



   

 

                    

                   Załącznik Nr 5      

          do Uchwały  Nr  XXX/250/2022        

                                                                                                         Rady Gminy Siennica Różana 

  z dnia 16 września 2022 r.                        

 

 

 

PLAN  WYDZIELONEGO  RACHUNKU  DOCHODÓW  SAMORZĄDOWYCH 

JEDNOSTEK  BUDŻETOWYCH  PROWADZĄCYCH  DZIAŁALNOŚĆ  

OKREŚLONĄ 

W  USTAWIE  O  SYSTEMIE  OŚWIATY ORAZ  WYDATKÓW  NIM  

FINANSOWANYCH    NA  2022 ROK 

 

 
 

Lp. 

Nazwa jednostki, przy 

której funkcjonuje 

wydzielony rachunek  

 

 

Dział 

rozdz. 

 

Źródła dochodów 

 

Dochody 

/w zł/ 

 

Wydatki 

/zł/ 

 
1. 

 

Szkoła Podstawowa im. 

Synów Pułku 

w Siennicy Różanej 

 

 

 

801 

80101 

 

 

 

801 

80148 

 

Odpłatność rodziców za organizację 

wycieczek szkolnych 

 

 

 

Odpłatność za wyżywienie  

i przygotowanie posiłków dla 

uczniów 

 

47.000,00 

 

 

 

 

110.184,00 

 

47.000,00 

 

 

 

 

110.184,00 

 

Ogółem: 

 

157.184,00 

 

157.184,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4636


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (9)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 zal1
	Zalacznik 2 zal2
	Zalacznik 3 zal3
	Zalacznik 4 zal4
	Zalacznik 5 zal5

		2022-09-30T12:34:35+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




